RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, considerando a Lei nº 7.858, de 06 de setembro de 2022, e o
Decreto nº 21.557, de 17 de outubro de 2022, observando o Termo Aditivo nº 05 ao Edital
Nº 02/2021, publicado no DOE/PI, na data de 23 de dezembro de 2022, torna público o
Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão
disponíveís no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO232

INDEFERIDO233

INDEFERIDO234

INDEFERIDO235

INDEFERIDO236

INDEFERIDO237

INDEFERIDO238

INDEFERIDO239

INDEFERIDO240

INDEFERIDO241

INDEFERIDO242

DEFERIDO243

INDEFERIDO244

INDEFERIDO245

INDEFERIDO246

INDEFERIDO247

INDEFERIDO248

INDEFERIDO249

DEFERIDO250

INDEFERIDO251

INDEFERIDO252

INDEFERIDO253

INDEFERIDO254

INDEFERIDO255

INDEFERIDO256

INDEFERIDO257

INDEFERIDO258

segunda-feira, 6 de março de 2023 Página 1 de 2

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA -
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, considerando a Lei nº 7.858, de 06 de setembro de 2022, e o
Decreto nº 21.557, de 17 de outubro de 2022, observando o Termo Aditivo nº 05 ao Edital
Nº 02/2021, publicado no DOE/PI, na data de 23 de dezembro de 2022, torna público o
Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa -
Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão
disponíveís no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO259

INDEFERIDO260

INDEFERIDO261

INDEFERIDO262

INDEFERIDO263

INDEFERIDO264

INDEFERIDO265

INDEFERIDO266

INDEFERIDO267

INDEFERIDO268

INDEFERIDO269

INDEFERIDO270

INDEFERIDO271

INDEFERIDO272

INDEFERIDO273

INDEFERIDO274

segunda-feira, 6 de março de 2023 Página 2 de 2